РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ АКЗИГИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
КАРАР

 20 июня  2018 года                                                                                  № 154

 О выплате премии   ежемесячно
 в  размере 1000,00 рублей

      В соотвествиии Бюджетным законодательством и на основании письма МФ РТ  № 08-82/3789 от 23.05.2018 года «Об оплате труда глав городских и сельских поселений», Совет Акзигитовского сельского поселения решил:

выплатить премию   в размере 1000,00 (одна тысяча) рублей 00 коп. ежемесячно начиная с 01.04.2018 г.

Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Акзигитовского сельского поселения Шамсиева С.Р.

Глава сельского поселения,
председатель Совета:                                                                         С.Р.Шамсиев